3 - 5 žíl / cores
Počet žíl
a menovitý
prierez jadra
Number of
cores and
conductor
cross-section

> Farebné značenie žíl / Core Identification
STN 347411 (HD308.S2)
> Príklad značenia / Example of a type code
1-AYKY-J 4x25
Základné vlastnosti kábla
Basic charakteristic of cable
> Menovité napätie U0 /U / Rated voltage
0,6 / 1 kV
> Skúšobné napätie  / Test voltage
4 kV
Max. dovolená
prevádz. teplota jadra
Max. permis.
operating temperature
Max. teplota jadra
pri skrate
Permis. short-circuit
temperature
STN EN 50265
(HD 405.1 S1)
Bez obsahu olova
Leadfree
Pevné jadro
Rigid conductor
12 - 15 DK
70°C 160°C
Norma, štandard
Standard
TP - KB - 01/99-z3, 3 - 5žíl / cores
Menovité napätie
Rated voltage
0,6 / 1 kV
Silnoprúdové káble
s PVC izoláciou do 1kV
PVC insulated power
cables up to 1kV
POUŽITIE / APPLICATION
0
2
/2
2
/2
0
0
7
0
2
/2
3
/2
0
0
7
3 - 5 žíl / cores
Počet žíl
a menovitý